
 

 

ガス料金等をクレジットカードで 

お支払いいただいているお客さまへ 

2026年 1月 

坂戸ガス株式会社 

 

クレジットカード情報更新のお願いについて 

 

平素より､坂戸ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

弊社では、クレジットカード不正利用防止を目的とする国際ブランド「ビザおよびマ

スターカード｣の決済審査厳格化に伴い、2026年 6月からガス料金等の請求をよりセ

キュリティ性の高い運用（有効期限や与信状況確認の厳格化）に切り替えます。 

 

これにより現時点において、弊社にお届けいただいたクレジットカード情報の有効期

限が切れているお客さま、また今後有効期限切れとなるお客さまはお支払いができな

くなる可能性があります。 

 

お支払いができなくなる可能性があるお客さまにおかれましては、クレジットカード

情報の更新をお願い申し上げます。 

 

お手数をお掛けいたしますが、お手元の「ガス料金等クレジットカード支払申込書 

お客さま控」の「カード有効期限」をご確認いただき、有効期限が切れている場合は

弊社までご連絡をお願い申し上げます。 

 

お客さまには何卒ご理解いただきますとともに､今後も変わらぬご愛顧を賜りますよ

う宜しくお願いいたします。 

 

                        本件のお問い合わせ先 

                     料金グループ 

                        〒350-0272 

                         坂戸市末広町 3番地 5 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-35-2025 

電話番号：049-284-9000 

      （平日 9時から 17時 15分まで） 

 


